ПРОТОКОЛ № 42-14-ЗК от 04.08.2014 г.
Рассмотрения и оценки котировочных заявок
г. Салехард                                                                                04 августа 2014г.
1. Наименование предмета открытый запрос котировок: на поставку масла Mobil Jet Oil 2
2. Состав конкурсной комиссии
Председатель конкурсной комиссии:
Руководитель юридического департамента –Шевель Н.В.,
[bookmark: _GoBack]Заместитель председателя комиссии:
Начальник службы логистики и закупок –Бузолин А.С.,
Члены конкурсной комиссии:
Технический директор – Малеванкин В.Ф.
Специалист отдела закупок – Яр О.И.
Секретарь комиссии – Вахрамеева Н.С.
Из них присутствовали 4 (четверо) – Шевель Н.В., Бузолин А.С., Яр О.И.,
Вахрамеева Н.С.
1. Заказчиком является: Открытое акционерное общество «Авиационная транспортная компания «Ямал»
Почтовый адрес: 629004, г. Салехард, ул. Авиационная, д. 27
Адрес электронной почты: market@yamal.aero
Процедура вскрытия конвертов проводилась 04 августа 2014 г. в 16 часов 30 минут.
1. Извещение о проведении запроса котировок было размещено в сети Интернет на  официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и  www.yamal.aero.
1. До окончания срока указанного в извещении о проведении запроса котировок цен поступило 2 (две) котировочные заявки: ООО "Станд", ООО "Волга-Днепр Техникс Москва"
1.
	№п.
	Наименование участника
	Цена, предложенная участником
	Цена в извещении о проведении запроса котировок цен

	1
	ООО "Станд"
	29 280,00 USD по курсу на 31.07.2014г –
1 045 799 рублей 61 коп.
	1 056 000,00 рублей

	2
	ООО "Волга-Днепр Техникс Москва"
	1 047 840,00 рублей
	1 056 000,00 рублей

Комиссия единогласно решила:
Заключить договор на поставку масла Mobil Jet Oil 2 c ООО "Станд"

6.Подписи:
Председатель конкурсной комиссии:
Руководитель юридического департамента _____________________________Шевель Н.В.
Заместитель председателя комиссии:
Начальник службы логистики и закупок_______________________________ Бузолин А.С.
Члены конкурсной комиссии:
Технический директор ___________________________________________Малеванкин В.Ф.
Специалист отдела закупок________________________________________Яр О.И.
Секретарь комиссии_____________________________________________ Вахрамеева Н.С.
Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru, и хранению в течение трех лет с даты подписания.